
Skolēnu pārvadājumi Vecumnieku apvienības pārvaldes teritorijā 

Reiss: Stelpe – Misa - Vecumnieki 

Autobusa vadītājs: Vilnis Nire 

Autobusa Reģ. Nr. NM-9863 

Rīta reiss Pēcpusdienas reiss: 

Pieturvietas / uzņemšanas 
vietas nosaukums 

Atiešanas laiks* 
Pieturvietas / uzņemšanas 

vietas nosaukums 
Atiešanas laiks* 

Bāzes stacija Vecumnieki 6.40 Vecumnieku lielā skola  15.45 

Stelpes centrs 7.00 Misas pamatskola 16.00 

Stelpes sākumskola 7.03 Misas tautas nams 16.05 

Nīzere 7.05 Līgotnes 16.09 

Vecumnieku autoosta 7.15 Bānītis pārbrauktuve 16.11 

Beibeži 7.20 Kāravi 16.13 

Misas pamatskola 7.28 Bumbieri 16.20 

Laimas 7.35 Tenkmaņi 16.25 

Beibeži 7.38 Nīzere 16.30 

Plostiņi 7.43 Baltiņi 16.33 

Vecumnieku lielā skola 7.50 Stelpes sākumskola 16.35 

  Stelpes centrs 16.40 

  Stelpes pagrieziens 16.43 

  Bāzes stacija Vecumnieki 17.00 

 

Autobuss nekursē skolēnu brīvdienās! 

*atiešanas laiks var mainīties atkarībā no transporta plūsmas, laika apstākļiem un ceļa stāvokļa.  


